Dane aktualne na dzień: 18-07-2025 21:14
Link do produktu: https://marketeuro.pl/pasek-do-zegarka-classic-skora-22-mm-4999-22xxl-1s-czarny-p-59357.html
Pasek do zegarka CLASSIC - skóra 22
mm 4999-22XXL-1S Czarny
Cena 15,00 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 4999-22XXL-1S
Kod producenta 4999-22XXL-1S
Symbol produktu 4999-22XXL-1S
Opis produktu
Pasek do zegarka CLASSIC - skóra, 22mm, 4999-22XXL-1S Czarny
Opis:
Kolor czarny
Skóra naturalna
Sprzączka ze stali szlachetnej w kolorze srebrny
Nitka: czarna
Wymiary:
szerokość przy teleskopach - mocowaniu: 22 mm
długość części z sprzączką: 95 mm
długość części z dziurkami: 125 mm
długość minimalna: 145 mm
długość maksymalna:190 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold